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Antipasto Dal sor Francesco
Selezione di salumi nazionali con crostini toscani,
lardo di montagna e formaggio al tartufo

Al Andalus (Pata Negra e selezione di salumi spagnoli)
Carpaccio di manzo affumicato all’arancia

Fesa di chianina marinata con mela Smith
e aceto di lamponi

Fesa di tacchino al miele con ananas

Battuta di Fassona piemontese
con carciofi croccanti

Battuta di Marchigiana con burrata e pistacchi

Battuta di Galiziana
con squacquerone e nocciole

Tortino di patate e carciofi
con fonduta di taleggio e Speck

le Bruschette

Carpaccio di carciofi crudi con reggiano 36 mesi

€12,00

€15,00
€10,00

€10,00
€10,00
€10,00

€12,00
€12,00

€12,00

€12,00

Tradizionale con olio extra vergine
dei Colli Etruschi di Blera

Ai tre pomodori con stracciatella di bufala
e basilico Tamia Green

Crostini toscani al paté di fegato
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rostino di funghi cardoncelli
con petto d’oca* affumicato

* il prodotto ¢ congelato all’origine
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